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VENETO

200 Misti

Treviso, Domenica 07/06/2015 ore 10:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VOLTAN ELISA
FUNES NOVA ALICE
SIMONELLI MARTINA
SPOLAORE SILVIA

1 1 4 ALLIBARDI ELISA
2 1 5 NOVENTA ALESSANDRA
3 1 7 CARRARO ALMA
4 1 2 MARETTO AURORA
5 1 1 BILATO BEATRICE
6 2 6 POPA ALEXIA MARIA
7 2 3 MENTI ELISA
8 2 4 STEFANELLO ANNA
9 1 3 MONTAGNER ALICE
10 1 6 PROSDOCIMO FRANCESCA
11 1 8 TAGLIAPIETRA ALESSIA
12 2 5 ZANET ILENIA
13 2 8 GIURIATO MARTINA
14 2 1 CATTO ARIANNA
15 2 2 DANIEL BEATRICE
16 2 7 DE FAVERI ELISA
17 4 5 FERRANTI FEDERICA
18 3 5 GASPARINI MATILDE
19 3 4 BULLO ALESSIA
20 3 6 SALIZZATO SARA
21 3 8 DANIELE CHIARA
22 4 4 PUDDU JASMINE
23 3 3 BORGATO ELENA
24 4 6 BALLARINILARIA
25 4 2 BETTARELLO GIULIA
26 4 3 COSTA GRETA
27 3 2 PEGORARO NOEMI
28 5 3 CABIANCA FRANCESCA
29 5 4 INGENITO SOFIA
5 6
5 5
3 7
3 1
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Societa

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
CLODIA PISCINA E FITNESS
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB

8a giornata attivita interzona Esordienti area Venezia sede Foglion. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

07/06/2015

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

02:38.8
02:39.6
02:48.0
02:48.4
02:48.6
02:50.5
02:50.9
02:51.1
02:51.6
02:53.2
02:53.3
02:53.4
02:54.4
02:58.2
03:01.7
03:04.7
03:05.9
03:06.0
03:06.4
03:09.9
03:11.9
03:12.4
03:12.6
03:14.6
03:14.7
03:15.2
03:18.6
03:25.7
03:30.4
03:34.9
03:36.1
SQU
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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